
Id: UITXJ-VHGSL-UJFES-XOMWE-ZOMTU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 132/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu obrotowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz §4, §6 i §13 uchwały nr L/258/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
21 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu gminy na 2010 rok ze zm. zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt obrotowy w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) na 
finansowanie planowanego w 2010 roku deficytu budżetu gminy do dnia 30 grudnia 2010r. 

§ 2. 1. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w roku 2011 z dochodów własnych Miasta Kowary, których 
prognozowaną wielkość przedstawia złącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zabezpieczenie kredytu nastąpi w formie weksla "in blancko" wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kowary. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: UITXJ-VHGSL-UJFES-XOMWE-ZOMTU. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 132/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU I SPŁAT NA ROK 2010 I LATA NASTĘPNE 

Zalacznik1.pdf

